РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 28 марта 2019 г. N 110

16.09.2019
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕШЕНИЯ ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 23 ЯНВАРЯ 2014 Г. N 286

На основании части первой пункта 2 статьи 380 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. N 108-З "О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь" Гродненский областной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В преамбуле решения Гродненского областного Совета депутатов от 23 января 2014 г. N 286 "Об уменьшении базовой доходности на одного работника в месяц для исчисления единого налога на вмененный доход" слова "3 статьи 325-2" заменить словами "2 статьи 380".
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете "Гродзенская праўда".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  И.Г.Жук